
UCHWAŁA NR LVI/601/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do projektu pn. "Wspólnie działamy - szkołę rozwijamy"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Miejska Starogard Gdański przystępuje do projektu pn. „Wspólnie działamy - szkołę 
rozwijamy”, realizowanego w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej”, który jest 
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 (PO WER).

2. W projekcie, o którym mowa w ust.1 udział wezmą pracownicy dydaktyczni Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Zblewska 18, Starogard Gdański, dla którego Gmina Miejska 
Starogard Gdański jest organem prowadzącym.

3. Szczegóły przystąpienia do projektu, o którym mowa w ust. 1 określone zostaną
w umowie zawartej pomiędzy Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji a Gminą Miejską Starogard Gdański

4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański do podpisania umowy na realizację projektu pn . 
„Wspólnie działamy - szkołę rozwijamy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000,1349 i 1432.



UZASADNIENIE

W celu umożliwienia podniesienia kompetencji pracowników dydaktycznych zatrudnionych
w placówkach oświatowych, dla których Gmina Miejska Starogard Gdański jest organem
prowadzącym zamierza się przystąpić do projektu pn. „Wspólnie działamy - szkołę rozwijamy” jest
niezbędna aby podpisać umowę o dofinansowanie w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność
kadry edukacji szkolnej” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
(PO WER) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt „Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej” zakłada podniesienie
kompetencji pracowników dydaktycznych placówek oświaty dzięki udziałowi w programie
mobilności ponadnarodowej. Projekt „Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej” jest
realizowany w IV osi priorytetowej Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa,  działanie:
4.2 Programy mobilności ponadnarodowej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój 2014-2020 (PO WER). Projekt „Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej”
stanowi dodatkowe źródło dofinansowania projektów dla Akcji 1 Mobilność kadry programu
Erasmus+ Edukacja Szkolna. Grupą docelową są pracownicy dydaktyczni Szkoły Podstawowej
Nr 1 w Starogardzie Gdańskim.

Przewidywana wysokość dofinansowania stanowi kwotę 222 138,67 zł – 100% wartości
projektu.

Uchwała jest niezbędnym załącznikiem wymaganym na etapie podpisania umowy
o dofinansowanie. W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.




